

PROTOKÓŁ NR 156/14
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 25 listopada 2014r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu
Czechowski Dariusz - Wicestarosta
Karpinski Łukasz - członek Zarządu
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu,
Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu.
Iwona Gdula - Główna Księgowa
Krystyna Ciulemba - Kierownik Wydziału Inwestycyjnego,
Norbert Gaśieniec - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie.
Solecki Krzysztof - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów Nr 154/14 z dnia 6.11.2014 r. i Nr 155/14 z dnia 14.11.2014 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2014r.
 - 2) ustalenia miesięcznych stawek czynszu za wynajem pomieszczeń zajmowanych przez Urząd Skarbowy we Włoszczowie a będących własnością Powiatu Włoszczowskiego z siedzibą we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 na 2015r.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2014 rok.
5. Rozpatrzenie wniosków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 i Nr 3 we Włoszczowie o dofinansowanie akcji ekologicznych z budżetu Powiatu na 2015r.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.
Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad. 2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokoły Nr 154/14 z dnia 6.11.2014 r. i Nr 155/14 z dnia 14.11.2014 r.

Ad. 3.1.

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie wynikają:

- 1) ze zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 1353 zł. w wyniku zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie do przebudowy dróg w ramach NPPDL.
- 2) ze zmian planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami na wniosek kierowników jednostek.

Przedstawiła również wnioski dyrektorów placówek oświatowych, w sprawie zwiększenia środków na fundusz płac, których nie ujęła w przedstawionym projekcie uchwały. Zaproponowała wstrzymanie się z decyzją w tej sprawie po dokonaniu wypłaty wynagrodzeń za grudzień.

Pan Wicestarosta zapytał, czy decyzją Zarządu przekazano środki na żywienie dla ZSP Nr 2 , a jeśli tak to z czego zrobiono przesunięcie?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że przekazano środki w wysokości 20 tys. zł. które przesunięto z funduszu płac.

Pan Wicestarosta poinformował, że w ZSP Nr 2 dokonano sprzedaży ciągników i samochodu Żuk za kwotę 27 tys. zł. i zawnioskował, by te środki decyzją Zarządu zwrócić na fundusz płac dla ZSP Nr 2, by nie brakło środków na wynagrodzenia dla nauczycieli.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że rozpoznawała ten problem i na wynagrodzenia w grudniu środki są.

Pani Gdula potwierdziła, że są środki na wynagrodzenia netto w grudniu, pochodne będzie naliczać w późniejszym terminie. Wnioski dyrektorów o zwiększenie funduszu płac są opracowane na podstawie wynagrodzeń z października br. gdzie było dużo zastępstw. W listopadzie te kwoty były niższe. Po wypłaceniu wynagrodzeń za grudzień dokonają analizy i może się okazać, że kwoty do dofinansowania mogą być niższe od wnioskowanych. Pan Wicestarosta stwierdził, że nie można naliczać pochodnych jeśli nie ma zabezpieczonych środków.

Zarząd po analizie postanowił przekazać z rezerwy ogólnej kwotę 104 488 zł. na niezbędne wydatki w jednostkach oświatowych.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 103/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014r.

Ad. 3.2

Pan Przewodniczący poinformował, że Naczelnik Urzędu Skarbowego we Włoszczowie w związku z upływem okresu na który była zawarta umowa najmu pomieszczeń biurowych oraz umowa najmu garażu zwrócił się pisemnie z prośbą o pozostawienie opłat najmu na niezmienionym poziomie.

Zarząd po analizie przychylił się do prośby p. Naczelnika i ustalił wysokość miesięcznych stawek na 2015 rok za wynajem pomieszczeń zajmowanych przez Urząd Skarbowy na poziomie roku ubiegłego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 104/14 w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za wynajem pomieszczeń zajmowanych przez Urząd Skarbowy we Włoszczowie a będących własnością Powiatu Włoszczowskiego z siedzibą we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 na 2015r.

Ad. 4.

Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustawą o rachunkowości istnieje obowiązek przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2014 rok przez biegłego rewidenta. Zgodnie z art. 66 ust.4 ustawy wyboru biegłego rewidenta dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, czyli Rada Powiatu. Poprosił p. Dyrektora o przedstawienie ofert dot. biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego ZOZ za 2014r.

Pan Dyrektor poinformował, że wpłynęły dwie oferty z Zespołu Usług Finansowo – Księgowych Bilans-Servis Spółka z o.o. Grupa Finans – Servis ul. Zagnańska 84 25-528 Kielce na kwotę 8 tys. zł. netto , oraz z Zespołu Biegłych Rewidentów „FK – EKSPERT” Spółka z o.o. w Kielcach ul. Paderewskiego 31 na kwotę 6 500 zł. netto. Poprosił, by Zarząd zarekomendował korzystniejszą tańszą ofertę.

Zarząd czterema głosami „za” przychylił się do prośby Dyrektora, przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2014 rok i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.

Pan Przewodniczący przedstawił wnioski Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 we Włoszczowie o dofinansowanie akcji ekologicznych z budżetu Powiatu na 2015r. ZSP Nr 2 wnioskuję o dofinansowanie w kwocie 1500 zł., a ZSP Nr 3 wnioskuję o dofinansowanie w kwocie 1200 zł.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wnioski przyznając wnioskowane kwoty.

Ad. 6.

1) Pan Przewodniczący przedstawił pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie w sprawie zwiększenia budżetu o kwotę 10 tys. zł. na rozszerzenie monitoringu zwłaszcza zewnętrznego.

Zarząd z uwagi na rosnące koszty wynagrodzeń związane z zastępstwami skoncentrował się na zabezpieczeniu środków na płace i pochodne dla placówek oświatowych.

Zarząd czterema głosami „za” odsunął rozpatrzenie pisma na termin późniejszy.

2) Pan Przewodniczący poprosił P. Dyrektora ZDP o informacje dot. realizacji inwestycji.

Pan Gąsieniec poinformował, że ścieżka rowerowa w Lachowie zostanie wykonana do końca listopada o ile pozwoli pogoda. Zakończenie remontu ul. Kilińskiego zaplanowane jest na poniedziałek, chodnik w Bukowie będzie przygotowany do odbioru w piątek na godz. 10.00.

Pan Karpiński zapytał kiedy będą wykonywane tunele pod CMK

Pan Gąsieniec nie ma informacji na ten temat.

Pan Karpiński zapytał czy usunięto usterki w Olesznie? Poprosił o poprawienie krzywo zamontowanej barierki przy chodniku i uzupełnienie zatyczek w rurkach.

Pan Gąsieniec odpowiedział, że usterki usunięto, a barierkę poprawi i zatyczki uzupełni.

Pan Karpiński zapytał czy wycięto zakrzaczenia przy drodze Ostrów – Krasocin ?

Pan Gąsieniec odpowiedział, że na tę chwilę nie wie czy wszystkie, ale jeśli nie, to w najbliższym czasie zostanie to wykonane.

Pan Karpiński zapytał na jakim etapie jest wykonanie światłowodu w Woli Świdzińskiej?

Pan Gąsieniec odpowiedział, że były spotkania w tej sprawie, ale idzie to opieszale. Wystąpi z pismem do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, by wpłynął na wykonawcę i wyegzekwował wykonanie zadania.

3) pan Wicestarosta zapytał czy zostało złożone odwołanie od decyzji w sprawie oceny wniosku na realizację drogi Zabrody – Oleszno i czy wiadomo coś w tej sprawie?

Pani Ciulęmba odpowiedziała, że odwołanie złożono, ale odpowiedzi jeszcze nie ma. Spodziewa się informacji w kolejnym tygodniu.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 13.00 do godz. 15.00

Protokolant:


D. Urbanska

Przewodniczący Zarządu:


Zbigniew Matyskiewicz